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NÆRINGSSATSING GENERELT: 
 

 Partiet skal tilrettelegge for at eksisterende arbeidsplasser innen fiskeri og 
havbruk bevares i kommunen og at det stimuleres til nyetableringer innen 
næringene.  

 Å stimulere til utnyttelse av kombinasjonsnæringer der eksempelvis fiskeri og 
havbruk benyttes i kombinasjon med eksempelvis reiseliv. 

 Vi ønsker gjennom bruk av kommunale ordninger å bidra til at det etableres 
nye bedrifter i kommunen. 

 Partiet ønsker å øremerke deler av næringsfondet til unge gründere i 
kommunen og dermed gi unge muligheten til å etablere egne bedrifter. 

 Vi ønsker å stimulere til etableringen av et fiskeriselskap i samarbeid med 
næringslivet.  

 
 
 
 
SAMFERDSEL: 
 

 Herøy FrP vil fortsette å jobbe for fastlandsforbindelse til Herøy/ Dønna som 
etter partiets mening er den viktigste faktoren for fortsatt vekst i Herøy. I 
denne sammenheng vil partiet jobbe for at det utredes bru til Brasøy. 

 FrP i Herøy vil fortsatt benytte sitt moderparti og sitt nettverk for å påvirke 
myndighetene til å prioritere bedret samferdsel til og fra Herøy/ Dønna. 

 Herøy FrP aksepterer ikke reduksjoner i ferge- eller hurtigbåttilbud som gir 
ulemper for befolkning eller næringsliv i kommunen. 

 Herøy FrP anser at en stor flyplass nord for Mo i Rana ikke vil tjene Helgeland 
som helhet.  
 
SAMFERDSEL SKAL IKKE VÆRE TIL HINDER FOR BOSETNING ELLER 
NÆRINGSUTØVELSE I KOMMUNEN.  

 
 
 
SKOLE OG UTDANNING: 
 

 Herøy FrP vil jobbe for at skolen i kommunen skal drives effektivt og med høy 
kvalitet.  

 Partiet vil jobbe for at skolen fokuserer på viktige områder som realfag fra 
tidlig alder og har et mål om å hevde seg bedre på nasjonale prøver.  

 Partiet vil jobbe for at det fokuseres på godt læringsmiljø og bekjempelse av 
mobbing i skolen.  

 Herøy FrP skal jobbe for at det etableres enda tettere samarbeidsrelasjoner 
mellom psykiatri, skole og helsevesen. 

 Herøy FrP skal jobbe for å redusere frafallet fra videregående skole i 
kommunen. 
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KOMMUNAL ADMINISTRASJON: 
 

 Herøy FrP forplikter seg til å sikre kvalitet på de tjenestene som kommunen 
leverer til sine brukere.  

 Herøy FrP vil vurdere konkurranseutsetting av enkelte kommunale tjenester, 
spesielt der det er eventuelle kvalitetsmangler eller uforholdmessige kostnader 
ved å opprettholde det kommunale tilbudet.  

 Herøy FrP ønsker å sette fokus på brukervennlighet i kommunen og bidra til at 
kommunens innbyggere opplever en lite byråkratisk administrasjon som er 
løsnings- og serviceinnstilt. 

 Herøy FrP ønsker å redusere skatter og avgifter i kommunen. Spesielt 
eiendomsskatt skal reduseres gradvis og fjernes.   

 Herøy FrP er som hovedregel POSITIV til å dispensere fra planer dersom dette 
er i innbyggernes interesse.  

 
 
KULTUR: 

 
 Herøy FrP er opptatt av at kulturlivet i kommunen opprettholdes og utvikles i 

takt med behovene til befolkningen. 
 
 

INTEGRERING: 
 

 Herøy FrP ønsker at kommunen fokuserer på å integrere de 
fremmedkulturelle i kommunen.  

 Herøy FrP ønsker at fremmedarbeidere gis et tilbud om norskopplæring. 
 Sette fokus på integrering av de flyktningene og fremmedarbeidere som 

allerede er kommet og unngå at disse blir annenrangs innbyggere i 
kommunen. 

 Reversere vedtaket om mottak av nye flyktninger så raskt som mulig. 
 
HELSE OG OMSORG: 
 

 FrP på Herøy anser Helse og omsorg som en svært viktig del av kommunens 
tilbud. FrP er ikke fremmed for å privatisere deler av det kommunale tilbudet 
dersom dette er hensiktsmessig og praktisk mulig. Privatisering av tjenester 
forutsetter følgelig at tilbudet til brukerne bedres vesentlig og kvalitetssikres 
på en forsvarlig måte. 

 De eldre skal etter partiets oppfatning ha en verdig alderdom. Dette innebærer 
blant annet at hjemmetjeneste- og sykehjemstjenesten er god. 

 Herøy FrP vil jobbe mot eventuelle fremtidige reduksjoner i tilbudet innen 
helse og omsorg i kommunen. 

 Herøy FrP ønsker å stille skjerpede krav til språkferdigheter for personell som 
tilsettes eller leies inn i helsesektoren.  

 Herøy FrP ønsker i perioden å bygge nytt helsehus for å være rustet til 
fremtidens utfordringer. 
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PSYKIATRI: 
 

 Herøy FrP vil styrke det psykiatriske helsetilbudet i kommunen. 
 Herøy FrP ønsker å initiere evaluering av psykiatrisk status i kommunen.  

 
 
BOSETNING: 

 
 Partiet ønsker å bidra til at tilflyttingen fremdeles øker til kommunen. 
 Herøy FrP mener imidlertid at dagens innbyggere er minst like viktig å 

beholde som nytilflytting.  
 
 
KOMMUNESTRUKTUR: 
 

 Herøy FrP er generelt positiv til ny kommunestruktur, men anser at en 
strukturendring må medføre positive ringvirkninger for innbyggerne. 

 Herøy FrP anser at vi ikke er i stand til å opprettholde dagens tilbud til 
befolkningen dersom vi ikke inngår i en større kommune. 

 Herøy FrP ser ikke for seg at en sammenslutning av kun HALD kommunene 
er positivt for kommunen.  

 Herøy FrP anser at den optimale kommunestrukturen for Herøy vil være 
HALD+Vefsn, Grane og Hattfjelldal.  

 Ved en eventuell kommunestrukturendring vil Herøy FrP jobbe hardt for en 
desentralisert tjenestestruktur. 


